
（単位：千円）

金 額 金 額

350,017 39,084

178,688 4,757

7,162 15,578

69,682 9,655

92,423 1,863

2,059 1,479

427

964

4,024

420,058 333

191,241

50,390 57,687

1,810 9,600

48,786 2,376

0 13,963

4,914 8,650

58,100 23,097

27,240 96,771

668,267

2,839 650,000

2,839 57,767

57,767

225,976 57,767

212,117 △39,500

1,671

3,988 5,035

8,200 5,035

673,303

770,075 770,075

　

役員退職慰労引当金器 具 及 び 備 品

預り保証金見返り預金等
そ の 他 有 価 証 券
評 価 差 額 金

純 資 産 合 計

資 産 合 計 負債及び純資産合計

投 資 有 価 証 券 自 己 株 式

長 期 前 払 費 用

差 入 保 証 金 評価 ・換算差額等

ソ フ ト ウ エ ア 利 益 剰 余 金

そ の 他 利 益 剰 余 金

投 資 そ の 他 の 資 産 繰 越 利 益 剰 余 金

リ ー ス 資 産 負 債 合 計

純 資 産 の 部

株 主 資 本

無 形 固 定 資 産 資 本 金

機 械 及 び 装 置 長 期 繰 延 税 金 負 債

車 両 及 び 運 搬 具 退 職 給 付 引 当 金

土 地 リ ー ス 債 務

固 定 負 債

構 築 物

有 形 固 定 資 産

建 物

未 払 消 費 税 等

預 り 金

賞 与 引 当 金

預 り 保 証 金

そ の 他 流 動 負 債固 定 資 産

売 掛 金 未 払 代 理 店 手 数 料

有 価 証 券 未 払 費 用

未 払 法 人 税 等そ の 他 流 動 資 産

流 動 資 産 流 動 負 債

現 金 及 び 預 金 １年以内返済リース債務

受 取 手 形 未 払 金

第3１期貸借対照表
（平成27年3月31日現在）

資 産 の 部 負 債 の 部

科 目 科 目



390,319

378,816

11,502

182,683

179,828

2,855

207,635

205,292

2,342

8,960

3,114

3,283

2,562

828

828

10,473

101

101

10,372

990

9,381

固 定 資 産 除 却 損

税 引 前 当 期 純 利 益

法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税

当 期 純 利 益

支 払 利 息

経 常 利 益

特 別 損 失

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費

営 業 利 益

営 業 外 収 益

受 取 利 息 ・ 配 当 金

雑 収 入

営 業 外 費 用

投 資 有 価 証 券 売 却 益

放 送 事 業 収 入

そ の 他 事 業 収 入

売 上 原 価

放 送 事 業 費

そ の 他 事 業 費

売 上 総 利 益

第3１期 損益計算書
 自　平成26年4月  １日
 至　平成27年3月 31日

（単位：千円）

科                       目 金            額

売 上 高


